368
3.7
D
at
e
de
 p
ar

an
vi
er
 2
02
1
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Haut.
(H)
Larg.
(W2)
Larg.
(W3) Contenu Article
HTWD-HF-25X25 25 25 6 6,5 50 m 183-22525
HTWD-HF-25X40 25 40 6 6,5 48 m 183-22540
HTWD-HF-25X60 25 60 6 6,5 60 m 183-25060
HTWD-HF-25X80 25 80 6 6,5 20 m 183-22580
HTWD-HF-40X25 40 25 6 6,5 48 m 183-24025
HTWD-HF-40X40 40 40 6 6,5 50 m 183-24040
HTWD-HF-40X60 40 60 6 6,5 40 m 183-24060
HTWD-HF-40X80 40 80 6 6,5 20 m 183-24080
HTWD-HF-60X40 60 40 6 6,5 40 m 183-26040
HTWD-HF-60X60 60 60 6 6,5 24 m 183-26060
HTWD-HF-60X80 60 80 6 6,5 20 m 183-26080
HTWD-HF-60X100 60 100 6 6,5 12 m 183-26010
HTWD-HF-80X40 80 40 6 6,5 20 m 183-28040
HTWD-HF-80X60 80 60 6 6,5 20 m 183-28060
HTWD-HF-80X80 80 80 6 6,5 12 m 183-28080
HTWD-HF-80X100 80 100 6 6,5 10 m 183-28010
HTWD-HF-100X40 100 40 6 6,5 20 m 183-22040
HTWD-HF-100X60 100 60 6 6,5 16 m 183-21060
HTWD-HF-100X80 100 80 6 6,5 12 m 183-21080
HTWD-HF-100X100 100 100 6 6,5 8 m 183-21010
HTWD-HF-120X60 120 60 6 6,5 12 m 183-21260
HTWD-HF-120X80 120 80 6 6,5 16 m 183-21280
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Heladuct - Goulotte HTWD-HF
W3W2 W